ПРОТОКОЛ № 3
заседания экспертной группы по общественной оценке внедрения стандарта

деятельности по созданию благоприятных условий для ведения бизнеса
в Катайском районе

Дата проведения: 10 июля 2017 года
Место проведения: Администрация
Катайского района
Время начала заседания: 14ч.00мин.

Присутствовали члены экспертной комиссии:

- Кузеванов А.А.- директор ООО СК «Северо-Запад» (строительство)
-Косотурова Н.И.- директор ООО «Эталон» (услуги)
-Нетесов С.А.- директор ООО «Олимп» (розничная торговля)
-Зиновьева Т.С. -  директор ООО «Гармония» (торговля)
-Икбаева М.А.- дирекутор «ООО Салем» (производство)
-Бушухин А.М.- Глава КФХ (сельское хозяйство)
-Дубасова Н.А.- экономист ООО «Арбат»

Повестка дня

1. Проведение общественной экспертизы по разработке, утверждению, публикации
инвестиционного паспорта Катайского района Курганской области.

2. Проведение общественной экспертизы Ежегодного послания Главы Катайского
района Курганской области об инвестиционном климате и инвестиционной политике в
Катайском районе Курганской области.

Решили единогласно:

1. Инвестиционный паспорт Катайского района Курганской области утвердить,
опубликовать на официальном сайте Администрации Катайского района.

2. Ежегодное послание Главы Катайского района Курганской области об
инвестиционном климате и инвестиционной политике в Катайском районе
Курганской области полностью соответствует требования Стандарта.

Руководитель экспертной группы Дубасова Н.А.